
  

M a g i s t r á t  m ě s t a  P r o s t ě j o v a 
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov  

 

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova  

Prostějov, dne 25. 9. 2018 

SpZn.: SÚ/1543/2018-Od            *S00AX02EAOVK* 
Č.j.: PVMU    122410/2018  61         S00AX02EAOVK 

Spis.:/Skart.znak: 334.1/V5       

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Jiří Odvářka, tel. 582 329 176 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování:  Jiří Odvářka 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 
 

Hospodářské družstvo Určice, družstvo, IČO 139076, Určice 463, 798 04  Určice 

(dále jen "žadatel") podalo dne 10. 9 .2018 žádost o vydání společného povolení na stavbu -  

 

„Silážní žlab“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1367 v katastrálním území Kelčice.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

 Stavební úřad Magistrátu města Prostějova, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Magistrátu města Prostějova, 

úřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod., úterý a čtvrtek 8:00 - 16:00 hod., pátek 8:00 - 14:00 hod.). 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 



Č.j. PVMU    122410/2018  61 str. 2 

 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 

rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Odvářka 

vedoucí oddělení pro přičleněné obce 

 stavebního úřadu   

  Magistrátu města Prostějova 

  

 

 

 

Obdrží: 

 

Žadatel: 

Hospodářské družstvo Určice, družstvo, IDDS: 2b5aq6e 

 

Účastník řízení: 

Obec Vranovice-Kelčice, IDDS: y2eashz 

Stanislav Dostál, Kelčice 121, 798 08  Kelčice 

Dagmar Rožková, Kelčice 10, 798 08  Kelčice 

Ing. Jindřich Zdráhal, U cihelny č.p. 383/3, Držovice, 796 07  Prostějov 7 

Vojtěch Pitela, Kelčice č.p. 9, Vranovice-Kelčice, 798 08  Kelčice 

Jarmila Pitelová, Kelčice č.p. 9, Vranovice-Kelčice, 798 08  Kelčice 

Správa silnic Olomouckého kraje Středisko údržby Jih Prostějov, IDDS: ur4k8nn 

Ing. Jaroslav Šťastný, Lipová č.p. 160/18, Čechovice, 796 04  Prostějov 4 

Martin Slouka, Jana Švermy č.p. 3718/32, 796 01  Prostějov 1 

  

Dotčený orgán: 

Magistrát města Prostějova - odbor územního plánování a památkové péče 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IDDS: 7zyai4b 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d 

Magistrát města Prostějova - odbor životního prostředí 

Krajská veterinární správa, Státní veterinární správy, pro Olomoucký kraj, IDDS: d2vairv 

  

Ostatní: 

Obecní úřad Vranovice - Kelčice, IDDS: y2eashz 

R/SÚ 

Á/A 

 


		2018-09-25T09:31:46+0200
	Jiří Odvářka
	referent




